presbytercardinalis.

Ego Guido presbyter cavdinalis Sanctie Marise
TvansTiberim tituli Calixti

Ego Hugo presbyter cardinalis Sancli Matfini
lituli Equilii.

Ego Gofvedus lituli Sanctse Pvaxedis presbyter
cardinalis.

EgoJoannes liluli SanctaePriscoepresbyter car-
dinalis.

Ego Petrus lituli Sancti Marcellipresbyter cardi-
nalis. »

Q Ego Grogorius Sanctoium Cosma; et Damiani
diaconus cardinalis. '

Ego Gerardus Sancti Adriani Diaconus card.

EgoGregoriusSanclseMavisein Porticu diaoonus
cardinalis

Ego Gregonus Sancti Georgii ad Velumaureura
diaconus cardinalis

Ego Gregorius Sancli Angeli diaconus cardi-
nalis.

Ego HugoSancii Eustachii diaconuseardinalis.

EgoJoannes SanctaeMariaein Cosmedindiaconus
cardinalis.

DatumAnagniae,per manum BlasiiSanctaeRbma-
nseEcclesijesubdiaconi et notarii, iv Lltis Decein-

bris, indictione v, Incarnationis Dominieoeanno
D 1201,pontilicalus vero domini InnocentiipapaeIII

anno quaiio.

LIII.

Ad OdonemParisienscmepiscopnm.— Litem inler
ipsumOdonemel abbatemSanctmGenovefwPari-
siensisde possessioneprisparochialis in parochia
de Monte diu agilalam dirimit, prwfiniendojura
ulriusque partis.

(Anno 1201.Anagniae,Dec.25.)

[D. FELIBIEN,Hist, de Paris, v, 597.]
INNOCCNTIUSepiscopus, servus servorum Dei,

venerabili frari ODONIParisiensi episcopo, salu-

tetn et apostolicani benedictionera.

Olim inter te, nomiucParisiensis Ecclesise, et

dileclum filium abbatem Sanctae Genovefsepro
abbatia super possessionejuris parochialis in paro-
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chia de Monte, quaestionesuborta, et venerabili

fratre uostro P. archiepiscopoSenonensituncPari-
siensi canouico, procuraloreluo pro te, dicto vero
abbalenomineEcclesiaesuse,accedenlibusad apo-
slolicam sedem, venerabilem fvatvem nostrum
J. Albanensemepiscopumet dilectumfilium G.S.
Marisein Aquirodiaconum,nuncvero tit. S.Vilalis

presbyterum cardinalem dedimus auditores, in

quorum prsesenliadictus proposuit procurator,
quodidem abbas super possessionejuris parochia-
lis in parochia de Monle gravemtibi molestiam

'
ingorebat,cum eam poteslalemusque ad tempora
lua Parisiensisepiscopushabuerit in parochianos
de Monte, ac presbyterumqui eis divinapro tem-

pore ministrabat, quem eliam si esset canonicus

regularis in curamparochisecommitlebat,etsacer-
dospost curam susceptamde manu cpiscopi,paro-
chianosad nutumejusligabatpariter et solvebat,et
siquis excommunicatusessetabepiscopo,veletiam

interdiclus,presbyter eum nonadmittebalaliquate-
nus addivina, qui etiam benedictionessponsarum,
purificationesde partu surgentium, el publicas
pcenitentiasnon assumebat sibi, nisi de mandato